 Alluminio anodizzato pieno al 50%, fissaggio integrato - 50% full Anodized aluminum, integrated fixing
Fissaggio integrato
 Integrated Fixing
Lunghezze Personalizzate
Custom Lengths
Mod. GEMB 03 - 05 - 09 - 18 - 25 - 42 - 50 - 100 - 200
Opalino / Opal
 (-OP)

 Custom   IR / UV / COLOR -YY
STANDARD
Lampada Led / Led lamp
- Alimentazione: 24 Vdc
   Supply: 24Vdc
- Grado di protezione: IP65
   Protection degree:   IP65
- Uso illuminazione / lighting Use
- Illuminatore sistemi ispezione
  con telecamere
      illuminator for vision systems with
     cameras
Colore Led
Led Colour
GEMB09 09 cm
GEMB18 18 cm
GEMB25 25 cm
GEMB42 42 cm
GEMB50 50 cm
GEMB100 100 cm
GEMB200 200 cm
GEMBXXX
Lunghezza lampada
Lamp length
 custom